✓

✓

✓ ✓ ✓
✓

✓ ✓

✓

✓

✓

✓

第１号様式（第６条関係）

二宮町止水板等購入費補助金交付申請書兼購入実績報告書

   令和 ７ 年 ７ 月 ７ 日

二宮町長 様      申請者（建物の所有者、法人の場合は名称及び代表者氏名）

フリガナ ニノミヤ ハナコ

氏  名 二宮 花子

住  所 二宮町二宮1240-10

設置場所 同上

電  話 0463-75-9116

下記の内容を確認し、□欄に✓を入れて、必要事項をご記入ください。

二宮町止水板等購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり

申請します

□補助金の交付を受けるにあたっては、二宮町補助金交付規則（平成30年二宮町

規則第３号）及び二宮町止水板等購入費補助金交付要綱を遵守します。

当該止水板等は、私の所有する建物に設置するもので、

□自宅、車庫等への浸水（高さ５０㎝程度まで）を防止できるものである

□未使用の既製品である

購入日【令和 ７  年  ６ 月 ７ 日】

申請日の属する年度の４月１日から１月３０日までの購入に限る

購入費【 253,000  円（税込価格）】

止水板等の購入費、送料

補助金申請額（補助対象経費の２分の１、上限100,000円、100円未満切捨て）

【 100,000        円】

止水板等の本体【商品名（購入数）  ◎◎止水板 （ ５ ）】

附属品【商品名（購入数）      別紙記載  （   ）】

記載しきれない場合は別紙に記載し提出

添付書類（□案内図 □配置図 □購入店領収書 □設置写真 □保管写真

 □請求書）

□当該止水板等を良好に維持管理し、又は適切に保管します。また、町長の承認

を受けることなく、譲渡し、又は貸し付けしません。

□本申請のため、町長が補助金の交付にあたり申請建物の所有等について確認する

ことに同意します。

□暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条

第６号の規定する暴力団員に該当しないことを誓うとともに、このことについて

確認する場合があることに同意します。

内容をご確認の上、必ず☑

をお願いします。☑がない

場合は申請ができません。

記入例